
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733798

Prodej hotelu, Františkovy Lázně (okres Cheb)

Prodej hotelu, 2.963 m?, Františkovy Lázně,
ul. Anglická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 842652 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Františkovy Lázně (okres Cheb), Anglická

Prodej hotelu, 2.963 m?, Františkovy Lázně, ul. Anglická

Hotel Brussel je malebný a útulný hotel nacházející se ve středu
lázeňského města Františkovy Lázně. Své hosty vítá svěžím a
klidným prostředím, které je typické pro tento malý lázeňský ráj. 

Hotel je obklopen zelení, parky a historickými lázeňskými budovami,
což vytváří harmonickou atmosféru pro relaxaci a odpočinek.

Hotel nabízí 42 pokojů různých typů, včetně jednolůžkových,
dvoulůžkových a apartmánů. Každý pokoj je zařízen s důrazem na
pohodlí hostů. Kvalitní postele, moderní vybavení a vkusný nábytek
zajišťují příjemný pobyt.

Jednou z hlavních atrakcí hotelu je jeho wellness centrum a
lázeňské služby. Hosté mohou využít širokou škálu procedur, jako
jsou minerální koupele, masáže, zábaly a další terapie, které
využívají blahodárných účinků místních pramenů.

V hotelové restauraci si hosté mohou vychutnat lahodné pokrmy z
regionální i mezinárodní kuchyně. Nabídka je bohatá na čerstvé
suroviny a speciality, které doplňují celkový zážitek z pobytu.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 712

Vybavení výtah
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733798

Prodej hotelu, Františkovy Lázně (okres Cheb)

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 2009

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 20

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 2963

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Žďárský David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733798

Prodej hotelu, Františkovy Lázně (okres Cheb)

3 / 3


